
 

Stránka 1 z 3 

 

PROPOZICE – Junior Cocktail Competition 
 
 

Název soutěže:  AMUNDSEN CUP PROSTĚJOV 2014 

 

Pořadatel soutěže:  Střední odborné učiliště obchodní Prostějov 
   STOCK Plzeň - Božkov, s.r.o., Karlovarské minerální vody, a.s. 
    

Odborný garant: ČESKÁ BARMANSKÁ ASOCIACE, o.s. 
 
Datum:   27.03.2014 
 
Místo konání:  Prostějov, Společenský dům, Komenského ul. 6 
 
Registrace přihlášek:  do 17.03.2014 on-line na www.cbanet.cz  

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 

Zařazeno do:  Hodnocení „Barmana roku“   
   Poháru MONIN     
   Poháru STOCK  
   Výběru pro ZVLÁŠTNÍ CENU MATTONI    
    
Kategorie nápoje:  Fancy Cocktail 
 
Garant soutěže: Bc. Jiří Bartoň, I. generální komisař CBA tel.: 602 550 547, barton@cbanet.cz   
 
Hlavní komisař CBA: Radek Poláček 
 
Ředitelka soutěže: Mgr. Milada Dosedělová – ředitelka SOU obchodní 
 
Startovné CBA:  300,-- platí pouze soutěžící, který není členem CBA nebo JSC. 
    
Účastnický poplatek: 700,-- vybírá pořadatel soutěže při registraci 
 
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel JCC 2014, rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je možné 

podat u Hlavního komisaře, výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Povinné složky nápoje: 1. soutěžící je povinen použít min. 2 cl produktu Key Rum 

 
2. soutěžící je povinen použít druhou alkoholickou složku z portfolia Stock Plzeň-Božkov, s.r.o. 

uvedeného v příloze 
 
3. v případě užití sirupů jsou přípustné pouze produkty společnosti MONIN   
 
4. v případě užití průmyslově vyráběných ochucených nealko nápojů jsou přípustné  
pouze produkty Granini (nutno si přivézt své vlastní džbánky) 
 
5. v případě užití minerálních, nebo balených vod jsou přípustné pouze výrobky  
společnosti Karlovarské minerální vody, a.s. 
 

Počet porcí:  4 
 
Časový limit:  7 minut 
 
Led:   led dodá pořadatel v provedení: kostka  
 
Receptura: Receptury se stávají majetkem CBA a pořadatele soutěže, bez nároku na honorář v případě 

jejich zveřejnění. 
 
 

http://www.cbanet.cz/


 

Stránka 2 z 3 

 

Časový harmonogram: 08:00 – 09:00  registrace soutěžících, losování 
   09:00 – 09:15  rozprava 
   09:30 – 16:00  zahájení soutěže a vlastní soutěž 
   11:00 – 14:30  oběd v průběhu soutěže 
   16:00 – 16:30  kulturní program 
   16:30  vyhlášení výsledků soutěže 
    
Ceny:   1.-3. místo hodnotné ceny 
   Každý účastník obdrží diplom za účast 
 
Ubytování:  Účastníci soutěže si ubytování hradí samostatně. Cena pro jednoho účastníka po slevě 250,- 

Kč. V případě zájmu nám obratem zašlete vyplněnou přihlášku viz. příloha na adresu: Střední 
odborné učiliště obchodní  Ing. Mária Zámostná, nám. Edmunda Husserla 30/1, 796 55 
Prostějov 

 
Doplňující údaje: Ing. Zámostná, tel. 582 35 19 77 nebo 582 34 62 44, maria.zamostna@seznam.cz 
 

 
Portfolia jednotlivých partnerů soutěže: 
Portfolio STOCK Plzeň-Božkov, s.r.o.:  

Key Rum White 

Key Rum Dark 4yo 

 

Fernet Stock Originál 

Fernet Stock Citrus 

Fernet Stock Z Generation 

 

Amundsen vodka 

Amundsen Fruit:  Pear 

    Cranberry 

    Melon 

    Energy 

    Cherry 

    Strawberry 

    Peach 

    Apple 

    Lime & Mint 

 

Gordon’s Gin 

 

Božkov Tuzemský 

Božkov Speciál 

Božkov Spiced 

 

Božkov Griotte 

 

Božkov Vaječný 

 

Printers Cream 

Tequila Sombrero Negro Silver 

Tequila Sombrero Negro Gold 

 

Brandy Stock Originál VSOP 

 

Johnnie Walker Red Label  

Všechny výše uvedené druhy v přihlášce a odeslané v řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství.  
  

Portfolio firmy Monin:   

Kompletní portfolio sirupů na www.monin.cz nebo na www.cbanet.cz - složka soutěže. Všechny druhy uvedené v 
přihlášce a odeslané v řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství.  
  

Portfolio Karlovarské minerální vody, a.s.:  

Granini černý rybíz – 25% ovocné složky 1l PET  
Granini pomeranč – 100 % juice 1l PET  
Granini broskev – 45 % ovocné složky 1l PET  
Granini růžový grapefruit – 60% ovocné složky 1l PET  
Granini banán – 25% ovocné složky 1l PET  
Granini jablko – 100% juice 1l PET  
Granini meruňka – 40% ovocné složky 1l PET  
Granini multivitamin – 50% ovocné složky 1l PET  
  

Mattoni – jemně perlivá 0,33l  
Mattoni – perlivá 0,33l  
  

Jiné značky průmyslově vyráběných ochucených nealkoholických nápojů jsou zakázány. Všechny druhy uvedené v 
přihlášce a odeslané v řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství.  
 

http://www.monin.cz/
http://www.cbanet.cz/


 

Stránka 3 z 3 

 

PŘIHLÁŠKA  K  UBYTOVÁNÍ  
  

  

Jméno soutěžícího:  

………………………………………………………………………….  
  

………………………………………………………………………….  
  
  
  
UBYTOVÁNÍ :    ANO     
  
  

    NE  

Datum : 26. 3. 2014 – 27. 3. 2014    
  
  

27. 3. 2014 – 28. 3. 2014  

Soutěžící    ŽENY…………         MUŽI………  
  
  

  
 
 


